•ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2023 Х!! 15

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 10 Положения о наградах и
почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи
от 25.03.2014 N220,на основании протокола заседания постоянной комиссии Думы города
Покачи по социальной политике, местному самоуправлению и наградам от 27.03.2023
года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм и
преданность избранномуделу:

Качинскую
Инну
Викторовну

специалиста-эксперта управления
администрации города Покачи;

образования

Зейналову
Лариду
Вердихановну

уборщика служебных помещений, муниципального
автономного образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа N22».

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за преданность избранному
делу и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:

Богоутдинову
Татьяну
Владимировну

специалиста по кадрам муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский сад
комбинированного вида «Сказка»;

Седых
Татьяну
Павловну

воспитателя муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Центр развития ребенка
детский сад.

3. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм,
преданность избранному делу, активное участие в общественной жизни города и в связи с
празднованием Дня работников культуры:

2

Ненашеву
Наталью
Александровну

заместителя директора муниципального
учреждения Дом культуры «Октябрь»;

автономного

Свистун
Татьяну
Васильевну

начальника управления культуры, спорта и молодежной
политики администрации города Покачи.

4. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм и в
связи с празднованием Дня города Покачи:
Выходцеву учителя начальных классов муниципального автономного
Ольгу общеобразовательного учреждения «Средняя
Евгеньевну общеобразовательная школа NQ 1 ».

5. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за активное участие в
жизни города:
Болдыреву
Татьяну
Анатольевну

руководителя сообщества «Шьем и вяжем для наших.
Покачи»;

Дубову
Наталью
Сергеевну

редактора муниципального автономного
«Редакция газеты «Покачёвский вестник»;

учреждения

Марагину
Эльзу
Александровну

директора автономной некоммерческой организации «Счастье
в детях».

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
7. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города

чи С.А.Дмитрюк